[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  20 апреля 2012 г.                                                                                                   №

ст. Платнировская

О признании утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 января 2012 года № 158 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 января 2012 года № 158 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».
     2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                             В.В. Героев

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец